„Czynna ochrona dubelta Gallinago media w obszarze Natura 2000 Dolina Górnej Narwi”
LIFEGALLINAGO LIFE11 NAT/PL/000436
Załącznik nr 4

	
Wykaz projektów budowli i urządzeń wodnych 
wykonanych dla celów ochrony przyrody




Nazwa Wykonawcy:
__________________________________________________________________________________

Adres:
__________________________________________________________________________________

	

Lp.

	
Tytuł projektu budowlanego

	
Lokalizacja
Inwestycji

	
Data wykonania projektu


	1.
	2.
	3.
	4.

	
1.


	
	
	

	2.
	
	
	

	…
	
	
	




1. Oświadczam że, projekty budowlane wymienione w wykazie są zgodne ze stanem prawnym i faktycznym.
2. Załączam kopie pozwoleń na budowę dotyczących ww. inwestycji.


……………………………………………..
 / podpis upoważnionego przedstawiciela wykonawcy/
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